
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금:

기금설치 개요①

순창군 장학금 지급조례설치근거(1) :

설치목적(2) : 성적이 우수한 저소득층 자녀에게 학업기회 제공

설치년도(3) : 년1992

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 저소득층의 자활자립에 기여

년도 기금사업 개요(2) 2014 : 년관내기초생활수급자및차상위가구자녀로서고등학교 대학교재학중인2014 ,

성적우수 저소득층 자녀에게 학업기회 제공

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

단위 천원( : )

이자수입 및 일반회계 전입금재원조성(2) :

일반 특별장학생 구분 고등학생 천원 대학생 천원, ( 600 , 1,200 )지원기준(3) :

지원대상(4) : 국민기초생활수급자 차상위계층,

년도 말2013

조성액 ⓐ

년도 조성계획2014 년도 말2014

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

356,845 8,912 12,000 3,088△ 353,757

년도 말2014

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

353,757 0 353,757



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 365,757 367,010 1,253△ 합 계 365,757 367,010 1,253△

전입금 0 0 0 비융자성사업비 12,000 15,000 3,000△

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 356,845 356,056 789 예치금 353,757 352,010 1,747

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 8,912 10,954 2,042△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금:

단위 천원( : )수입계획②

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 8,912 10,954 2,042△

경상적세외수입210 8,912 10,954 2,042△

216 이자수입 8,912 10,954 2,042△

216-01 공공예금이자수입 8,912 10,954 2,042△

보전수입등및내부거래700 356,845 356,056 789

보전수입등710 356,845 356,056 789

714 예치금회수 356,845 356,056 789

714-01 예치금회수 356,845 356,056 789

수 입 합 계 365,757 367,010 1,253△

원8,912,000 = 8,912예금이자○

원356,845,000 = 356,845예치금회수○



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금:

지출계획③

12,000 15,000 3,000△12,000

12,000

3,600

8,400

353,757 352,010 1,747353,757

353,757

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

주민행복과 365,757 367,010 1,253△

기초생활보장 365,757 367,010 1,253△

기초생활 보장 안정 도모․ 12,000 15,000 3,000△

저소득층 생활안정도모 장학기금( ) 12,000 15,000 3,000△

장학기금 12,000 15,000 3,000△

일반보상금301 12,000 15,000 3,000△

재무활동 주민행복과( ) 353,757 352,010 1,747

내부거래지출 장학기금( ) 353,757 352,010 1,747

장학기금 353,757 352,010 1,747

예치금602 353,757 352,010 1,747

지 출 합 계 365,757 367,010 1,253△

장학금및학자금02

장학금및학자금○

고등학생―

대학생―

원 명600,000 *6 =

원 명1,200,000 *7 =

예치금01

예치금○ 원353,757,000 =



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2008 753,952 316,521 40,000 0 0 0 397,431 0

년도2009 17,696 0 0 0 0 0 17,696 0

년도2010 11,013 0 0 0 0 0 11,013 0

년도2011 10,407 0 0 0 0 0 10,407 0

년도2012 10,923 0 0 0 0 0 10,923 0

년도2013 10,989 0 0 0 0 0 10,989 0

년도2014 8,912 0 0 0 0 0 8,912 0

계 823,892 316,521 40,000 0 0 0 467,371 0



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타지출

년 까지2008 400,985 400,985 0 0 0 0 0 352,967

년도2009 5,850 5,850 0 0 0 0 0 11,846

년도2010 18,900 18,900 0 0 0 0 0 7,887△

년도2011 10,800 10,800 0 0 0 0 0 393△

년도2012 11,400 11,400 0 0 0 0 0 477△

년도2013 10,200 10,200 0 0 0 0 0 789

년도2014 12,000 12,000 0 0 0 0 0 3,088△

계 470,135 470,135 0 0 0 0 0 353,757



예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 장학기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2012 년도말현재액2013 ⓐ 년도말현재액2014 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 352,010 356,845 353,757 3,088△

예치금 소계 352,010 356,845 353,757 3,088△

전북은행 352,010 356,845 353,757 3,088△


